CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL  ​

​COMISSÃO DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO SUSTENTÁVEL, CIÊNCIA, TECNOLOGIA,
MEIO AMBIENTE E TURISMO

OFÍCIO Nº 46/2025-CDESCTMAT

Brasília, 03 de dezembro de 2025.

Assunto: Indicações parlamentares aprovadas

Excelentíssimo Senhor Governador,

Informamos a Vossa Excelência que foram aprovadas nesta Comissão, as Indicações
n°s 9361/2025; 9362/2025; 9363/2025; 9364/2025; 9365/2025; 9366/2025; 9367/2025; 9368/2025;
9369/2025; 9375/2025; 9371/2025; 9372/2025; 9373/2025; 9382/2025; 9378/2025; 9380/2025;
9381/2025; 9379/2025; 9390/2025; 9392/2025; 9393/2025; 9394/2025; 9407/2025; 9408/2025;
9409/2025; 9412/2025; 9414/2025; 9415/2025; 9418/2025; 9419/2025; 9420/2025; 9421/2025;
9422/2025; 9429/2025; 9430/2025; 9433/2025; 9438/2025; 9439/2025; 9440/2025; 9441/2025;
9442/2025; 9444/2025; 9445/2025; 9447/2025; 9448/2025; 9450/2025; 9451/2025; 9452/2025;
9453/2025; 9454/2025; 9455/2025; 9456/2025; 9457/2025; 9458/2025; 9459/2025; 9468/2025;
9470/2025; 9471/2025; 9472/2025; 9477/2025; 9478/2025; 9479/2025; 9480/2025; 9481/2025;
9482/2025; 9483/2025; 9484/2025; 9486/2025; 9485/2025; 9491/2025; 9492/2025; 9495/2025;
9498/2025; 9499/2025; 9501/2025; 9502/2025; 9505/2025; 9506/2025; 9508/2025; 9509/2025;
9395/2025; 9396/2025; 9397/2025; 9398/2025; 9435/2025; 9436/2025; 9403/2025; 9404/2025;
9443/2025; 9490/2025; 9488/2025; 9489/2025; 9449/2025; 9426/2025; 9427/2025; 9460/2025;
9461/2025; 9462/2025; 9464/2025; 9466/2025; 9467/2025; 9423/2025; 9424/205; 9504/2025;
9474/2025; 9475/2025; 9476/2025; 9496/2025; 9497/2025; 9487/2025; 9510/2025; com sugestões
dos senhores deputados, membros desta Casa Legislativa, para as quais solicitamos vossa atenção e
providências.

Cordialmente,

DEPUTADO DANIEL DONIZET

Presidente - CDESCTMAT

À Sua Excelência o Senhor Governador,
IBANEIS ROCHA
Palácio do Buriti - 1º andar - Gabinete
Brasília – DF
Encaminhamento via SEI

Documento assinado eletronicamente por DANIEL XAVIER DONIZET - Matr. 00144     , Presidente, em
03/12/2025, às 15:28, conforme Art. 30, do Ato da Mesa Diretora n° 51, de 2025, publicado no Diário da
Câmara Legislativa do Distrito Federal nº 62, de 27 de março de 2025.

Ofício 46 (2448382)         SEI 00001-00050499/2025-34 / pg. 1

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.cl.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
Código Verificador: 2448382 Código CRC: 919D42E3.

Praça Municipal, Quadra 2, Lote 5, 1º Andar, Sala 1.35  ̶  CEP 70094-902  ̶  Brasília-DF  ̶  Telefone: (61)3348-9209
www.cl.df.gov.br - cdesctmat@cl.df.gov.br

00001-00050499/2025-34 2448382v2

Ofício 46 (2448382)         SEI 00001-00050499/2025-34 / pg. 2

https://sei.cl.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=2448382&crc=919D42E3

	Ofício 46 (2448382)